



DEN NORSKE KIRKE

Flå menighet

Referat fra menighetsrådsmøte i Flå menighet

Tidspunkt: mandag 11. februar 2019, kl. 19.00

Sted: Sakristiet, kirka

Deltakere: kasserer Lisbet Engen, Eli-Marie B. Rolseth, Knut Ivar Grue, (ikke møtt), Eldbjørg Engan, Ivar Martin Skarhaug, (meldt forfall) Bjarte Ljøkjell, (meldt forfall), prestevikar Jan Tore Vespestad, (måtte gå fra møtet 20:30) og Mette Goa Hugdal.

Møtet innledes med ord for kvelden v/Jan Tore.

Sakliste:

Sak 11/2019: Godkjenning av innkalling og sakliste
Godkjennes som utsendt og fremlagt.

Sak 12/2019: Referat fra menighetsrådsmøte 10. januar 2019
Anmerkes at Sak 10/2019 på saklisten mangler i referatet – ”Diakonienes festmøte” skal inn i referatet: ”Leder i diakoniutvalget ble skadet før jul og kan ikke være med og arrangere Diakonienes festmøte Flååsen grendahus i mai. Menighetsrådet ønsker å hjelpe diakoniutvalget med praktisk hjelp i forbindelse med arrangementet; Eldbjørg Engan og Hildegunn Gravråk Eggen bidrar med hjelp”.

Leses i sin helhet som utsendt; ingen kommentarer foruten ovenstående.

Sak 13/2019: Referat fra møte i Fellesrådet 16. januar 2019
Utsettes

Sak 14/2019: Evaluering av aktivitet siden sist,

Trafikkskadde gudstjeneste Horg 27 januar - Jan Tore refererer fra forberedelsene og gjennomføring av denne. Appeller, bønn og stillhet for trafikkoffer ute på E6 ved kirka den aktuelle kvelden. Kirkekaffe i misjonshuset etterpå.

Lerret i kirka:

Sender ut forespørslar til Trondheim lyd og Atea for pris forespørsel. Mette tar ansvaret for dette.

Eldbjørg og Mette deltok på møte om kirkevalget og forberedelser til dette og refererer fra dette. Knut Kittelsaa holdt foredrag, benyttes i sak 19/2019.

Utdeling av seksårsbok der tre 6-åringer mottok bok denne dagen.

Sak 15/2019: Flå kirkes 225-årsjubileum; status, videre planlegging.

Søknad er sendt til Melhusbanken på gavemidler for gjennomføring av jubileet.

Jubileumsplakaten må ferdigstilles innen 8. mars for innsending til menighetsbladet og utsending av invitasjoner. Vi tar en felles samling 7. mars for gjennomgang og utsending av invitasjonene.

Forespørsel sendt til/for:

- korpset om de kan være ansvarlige for kveldskonserter på jubileet,
- leie av lokaler ved skolen
- Melhus historielag om utstilling av historiske gjenstander
- Lokal kirkeverge Johan Strengen om rengjøringsdugnad også inne i kirka dette året
- Jubilate Deo for deltagelse ved friluftsgudstjenesten

Mangler forespørsel til juniorkorpset til friluftsgudstjenesten samt Lundarljom til festmiddagen.

Eli Marie tar ansvar for ferdigstillelse og trykking plakater og invitasjoner før 7. mars.

Det er sendt forespørsel på pris på nytt messehaket til Nidaros kirketekstiler for å sjekke om dette kan er mulig å få til til august.

Magnus Noreen fortsetter arbeidet ang. anskaffelse av utstyr til orgelet og innkjøp av nytt piano- finansiert av Folkegavekontoen

Sak 16/2019: Menighetens årsmøte m/ kveldsmat og salmekveld, 21. mars
Mari Gamst og Hjalmar Hugdahl tar ansvaret for gjennomføringen.

Sak 17/2019: Regnskap 2018
Lisbet gjennomgår regnskapet.

Poengterer at utgiftene til Mjuklia ført 2 ganger på samme år og derfor så stort underskudd da innbetaling fra konfirmantene bare er for ett år.

Inntekter fra ofringer føres i sin helhet på post 745. VIPPS inntekter -nye av året er ført på 671.

Eli Marie og Mette tar en gjennomgang for konteringsnotater(forklaring) for enklere fordeling/forklaring til de ulike postene. Dette gjennomføres og klargjøres før årsmøtet.

Sak 18/2019: Budsjett 2019

Justere budsjett for post 220 og 242 for utjevning ihht årets regnskap, ellers små forandringer siden 2018. Gjennomgås og vedtas forøvrig som fremlagt.

Sak 19/2019: Kirkevalg 2019

Nominasjonskomité skal oppnevnes før 1 mars.

30. april: Frist for innlevering av listeforslag ved valg til menighetsråd

5 .mai: valgstyrets frist for å godkjenne listeforslag og kunngjøre valglister, valgforsker og evt. supplerende nominasjon. Mette og Eldbjørg kontakter nominasjonskomiteen som velges blant menighetsrådets varamedlemmer.

Sak 20/2019: Bispevisitas høsten 2019

Gjennomføres november 2019, vi bes om forslag til aktiviteter under besøket og at en representant fra menighetsrådet deltar på møte på kirkekontoret den 25. april til planlegging av gjennomføring.

Bes om at den enkelte menighetsråd skriver en kort virksomhetsberetning som samles til en samlet rapport for sognet i denne anledningen.

Sak 21/2019: Årshjul for menigheten

Er lagt i Dropbox for videre utfylling

Sak 22/2019: Eventuelt

Forslag til plakat og søknad etter frivillige medarbeider til ulike oppgaver og tjenester i menigheten legges frem. Legges i Dropbox og er et godt utgangspunkt for videre arbeid.

Rådet trenger å møtes igjen før påske, og det berammes derfor ekstra møte torsdag 7. mars kl. 19.00 i kirka

Ler, 11. februar 2019

Referent Eli - Marie Rolseth